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3303381577 ADÍLIA DE JESUS DE LIMA LAMEIRA EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -
1922163600 ANA CATARINA FRAGA RODRIGUES CORREIA QZP 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Atribuição de Componente Letiva 160520 - Agrupamento de Escolas de

Vila Nova de Poiares
1570323097 ANA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA CRAVO DIAS EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -
8141119494 ANA PAULA MARTINS POVOAS OLIVEIRA EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -
1172635455 ANABELA GONÇALVES DA CUNHA EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -
2519777621 CÁTIA ANDREIA MARTINS DA SILVA CHATINHO EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE  -
9628941984 CRISTIANA CARLA RAMOS DA FONSECA EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -
3612240609 GUILHERMINA DA GRAÇA DE ALMEIDA CARDOSO DE

OLIVEIRA
EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -

3663681513 ISABEL CRISTINA PINTO BAPTISTA DA COSTA EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -
7973136169 MARIA ALICE FERREIRA TEIXEIRA EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -
3165189080 MARIA AUGUSTA CORREIA DE ALMEIDA EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -
9085817668 MARIA JOSÉ AFONSO RIBEIRO FREITAS EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -
5128716163 MARTA CRISTINA MARQUES DE SOUSA GOMES EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -
8134721508 SARA RAQUEL NETO CONSTANTINO EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -
6838206633 VIRGÍNIA MARIA DA SILVA SOARES EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -
6569914944 ADRIANA CARLA MONTEIRO GOUVEIA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
2654466035 ALEXANDRE JOSÉ MOZ EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
3177791104 ANA FILIPA GOMES RODRIGUES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
9337284529 ANA GISELA DA CUNHA BAPTISTA NEVES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
2219172554 ANA MAFALDA ALMEIDA SANTOS BORREICHO

LAVADO
EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -

2886111805 ANA PATRÍCIA LOPES DA SILVA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
1342345835 ANA PAULA ALVALEIDE GARCIA MARTINS LAMAS DE

OLIVEIRA
EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -

1457685868 ANA TERESA DE OLIVEIRA BARRETO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
7876529100 ANTÓNIO JOSÉ DA FONSECA ANDRADE EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
2475881828 CARLA ISABEL SALDANHA LOPES DE SÁ QUINTELA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
6758913139 CÁTIA MARINA TEIXEIRA MONTEIRO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
1678322911 CÉLIA VANDA DOS SANTOS ESTEVES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
8360053537 CLÁUDIA ANGELINA SILVARES MENDES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
7912175733 CLÁUDIA MARIA RÊGA DOS SANTOS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
4832446894 CRISTIANA FLORBELA DA SILVA LEMOS VIANA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência  -
6507330833 CRISTINA MANUELA AZEVEDO PEREIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
7629371144 DAVID JORGE MACEDO LIMA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
9301714361 ELSA MARIA MORAIS COSTA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
5865381741 EULALIA ANDREIA DUARTE DE SOUSA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
4816409319 FERNANDA ELISABETE OLIVEIRA BORGES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
1403445737 FERNANDO NUNES DE LEMOS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
9202440611 FILIPA CRISTINA DE CARVALHO MOREIRA DOS

SANTOS E SANTOS FELIZ
EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -

7491714609 HELENA AZEVEDO DA TORRE MONTEIRO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
1992908710 HELENA MAGDA RODRIGUES BEATO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
5463068143 HUGO ANDRÉ FERREIRA NOGUEIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
1142750051 ISABEL MARIA DA FONSECA MONTEIRO PEREIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
5012852176 JOANA SOFIA LUÍS PENAS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
8347299498 JOSÉ MANUEL SEQUEIRA ABREU EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
4805377410 LUCINDA MARIA LEAL CORREIA TORRES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
4661787404 LUIS PEDRO DA SILVA OLIVEIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
5707133526 MÁRCIA CRISTINA DIAS MONTEIRO FATELA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
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3088286706 MARCIA RAQUEL SILVA RODRIGUES DE CASTRO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
1235466981 MARIA CRISTINA CARNEIRO VAZ MONTEIRO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
4548057196 MARIA DE LURDES DE JESUS CARDOSO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
1372613315 MARIA MADALENA RAMOS CAMPELO ALVES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
6077255912 MARIA MARLENE MOREIRA ALMEIDA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
2141134110 MARLENE OTÍLIA OLIVEIRA DO RIO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
5601128731 MARTA ALEXANDRA GUEDES TEIXEIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
4140587172 MARTA SEIXAS DA FONSECA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE  -
3364684375 MÓNICA ALEXANDRA FERREIRA ALMEIDA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
9104920309 MÓNICA CEREJA FARIA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
1989899625 NATALIA MARIA GOMES MAGALHAES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
8941742781 OLINDA TUNA MOURÃO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
5508670904 PAULA CRISTINA DA COSTA OLIVEIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
8862213565 PEDRO ALEXANDRE DA SILVA MOTA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
9706919902 PEDRO MIGUEL SOUSA MENDES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
8766546230 RENATO ALBERTO CERTAL POMBO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
9739035450 RUI FERNANDO FONSECA DA SILVA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
7074657417 SANDRA MARIA MENDES TEIXEIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
6242869683 SANDRA MARISA PEREIRA FREITAS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
1636889735 SUSANA FERREIRA MAGALHÃES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
5205781017 SUSANA MARIA DA COSTA PINTO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
1382446462 TELMA CRISTINA ANTÓNIO DE MAGALHÃES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
3623041874 VERA MARIA CHAVES MARTINS FERNANDES DA

SILVA
EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -

1059282194 MARIA JOÃO RAMALHO GONÇALVES SERRA EXT 200 - PORTUGUÊS E ESTUDOS
SOCIAIS/HISTÓRIA

Aceitação em BCE  -

2886111805 ANA PATRÍCIA LOPES DA SILVA EXT 210 - PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em BCE  -
4523578273 JOANA CATARINA DE ALBUQUERQUE GONÇALVES

LOPES
EXT 210 - PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em BCE  -

3088286706 MARCIA RAQUEL SILVA RODRIGUES DE CASTRO EXT 210 - PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em BCE  -
5508670904 PAULA CRISTINA DA COSTA OLIVEIRA EXT 210 - PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em BCE  -
1342345835 ANA PAULA ALVALEIDE GARCIA MARTINS LAMAS DE

OLIVEIRA
EXT 220 - PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em BCE  -

4832446894 CRISTIANA FLORBELA DA SILVA LEMOS VIANA EXT 220 - PORTUGUÊS E INGLÊS Desistência  -
3364684375 MÓNICA ALEXANDRA FERREIRA ALMEIDA EXT 220 - PORTUGUÊS E INGLÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
7491714609 HELENA AZEVEDO DA TORRE MONTEIRO EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em BCE  -
1142750051 ISABEL MARIA DA FONSECA MONTEIRO PEREIRA EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
2141134110 MARLENE OTÍLIA OLIVEIRA DO RIO EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em BCE  -
4436752844 NUNO FILIPE DA LANÇA MOUGA EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em BCE  -
8941742781 OLINDA TUNA MOURÃO EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em BCE  -
5954815941 BRUNO JOSÉ APOLINÁRIO VAQUEIRO EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE  -
1103021613 CARLA MARIA DOS SANTOS RIBEIRO DOMINGOS QA/QE 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente Letiva 160568 - Agrupamento de Escolas de

Oliveira do Bairro
5865381741 EULALIA ANDREIA DUARTE DE SOUSA EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em BCE  -
6821294267 JORGE MANUEL BATANETE ROCHA EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em BCE  -
4917898579 MARIA DA CONCEIÇÃO DE BRITO PINHEIRO SILVA

BRANDÃO
QA/QE 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente Letiva 151622 - Agrupamento de Escolas de

Escariz, Arouca
5601128731 MARTA ALEXANDRA GUEDES TEIXEIRA EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
7074657417 SANDRA MARIA MENDES TEIXEIRA EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
6242869683 SANDRA MARISA PEREIRA FREITAS EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em BCE  -
7139998426 ANA RITA DE MATOS FORBES COSTA QA/QE 250 - EDUCAÇÃO MUSICAL Atribuição de Componente Letiva 172479 - Agrupamento de Escolas
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7139998426 ANA RITA DE MATOS FORBES COSTA Atribuição de Componente Letiva Templários, Tomar
8264719635 ANA SOFIA HORTA ANDRÉ EXT 250 - EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em BCE  -
8347299498 JOSÉ MANUEL SEQUEIRA ABREU EXT 250 - EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em BCE  -
9104920309 MÓNICA CEREJA FARIA EXT 250 - EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em BCE  -
8862213565 PEDRO ALEXANDRE DA SILVA MOTA EXT 250 - EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em BCE  -
9706919902 PEDRO MIGUEL SOUSA MENDES EXT 250 - EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em BCE  -
2654466035 ALEXANDRE JOSÉ MOZ EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
8360053537 CLÁUDIA ANGELINA SILVARES MENDES EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
7629371144 DAVID JORGE MACEDO LIMA EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
5012852176 JOANA SOFIA LUÍS PENAS EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
4661787404 LUIS PEDRO DA SILVA OLIVEIRA EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
5707133526 MÁRCIA CRISTINA DIAS MONTEIRO FATELA EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
4140587172 MARTA SEIXAS DA FONSECA EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE  -
8766546230 RENATO ALBERTO CERTAL POMBO EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
9739035450 RUI FERNANDO FONSECA DA SILVA EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
3623041874 VERA MARIA CHAVES MARTINS FERNANDES DA

SILVA
EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -

2272824625 ANA SOFIA OLIVEIRA MAGANO EXT 300 - PORTUGUÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
1878569821 CRISTELA MARIA TEIXEIRA MENDES EXT 300 - PORTUGUÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
9723831082 CRISTINA ROSA BARROSO GOUVEIA SÁ EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em CE  -
5111921214 EDITE MANUELA GOUVEIA DE CASTRO EXT 300 - PORTUGUÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
2331004811 GERALDO DE ALMEIDA PAIVA EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em CE  -
1278317171 JOÃO PEDRO DA COSTA DIAS DA SILVA GONÇALVES EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
9096132289 PATRÍCIA MARLENE CARNEIRO BARROS EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
8511904697 SANDRA CRISTINA BARROSO RODRIGUES

CARVALHO
EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -

7330902179 SANDRA ISABEL DA PONTE RODRIGUES EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
5198662631 SANDRA MARIA FERNANDES GAGO EXT 300 - PORTUGUÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
8947623873 SARA GRACINDA MAIA DE CARVALHO EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
5374704265 SÓNIA LUÍSA DE SOUSA BILA EXT 300 - PORTUGUÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
9096132289 PATRÍCIA MARLENE CARNEIRO BARROS EXT 310 - LATIM E GREGO Aceitação em BCE  -
1878569821 CRISTELA MARIA TEIXEIRA MENDES EXT 320 - FRANCÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
2331004811 GERALDO DE ALMEIDA PAIVA EXT 320 - FRANCÊS Aceitação em CE  -
7935124000 MARIA ALICE ABREU ALVES REGO EXT 320 - FRANCÊS Aceitação em CE  -
2272824625 ANA SOFIA OLIVEIRA MAGANO EXT 330 - INGLÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
5354719801 CARLA SUSANA GONCALVES COSTA MAGALHAES EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -
9351680789 JOANA MENDONÇA FREITAS OLIVEIRA E SILVA EXT 330 - INGLÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
7935124000 MARIA ALICE ABREU ALVES REGO EXT 330 - INGLÊS Aceitação em CE  -
8311833257 MARIA FRANCISCA DE OLIVEIRA VASSALO EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -
3364192499 MARIA JOÃO FERNANDES RODRIGUES EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -
8511904697 SANDRA CRISTINA BARROSO RODRIGUES

CARVALHO
EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -

7330902179 SANDRA ISABEL DA PONTE RODRIGUES EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -
5198662631 SANDRA MARIA FERNANDES GAGO EXT 330 - INGLÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
5374704265 SÓNIA LUÍSA DE SOUSA BILA EXT 330 - INGLÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
1722050764 ZITA MARIA PEDREIRO DE SOUSA EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -
5354719801 CARLA SUSANA GONCALVES COSTA MAGALHAES EXT 340 - ALEMÃO Aceitação em BCE  -
9351680789 JOANA MENDONÇA FREITAS OLIVEIRA E SILVA EXT 340 - ALEMÃO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
8311833257 MARIA FRANCISCA DE OLIVEIRA VASSALO EXT 340 - ALEMÃO Aceitação em BCE  -
3364192499 MARIA JOÃO FERNANDES RODRIGUES EXT 340 - ALEMÃO Aceitação em BCE  -
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1722050764 ZITA MARIA PEDREIRO DE SOUSA EXT 340 - ALEMÃO Aceitação em BCE  -
8088314690 ANA TERESA HENRIQUES COSTA DA SILVA LEITÃO EXT 410 - FILOSOFIA Aceitação em BCE  -
7650330567 MARIANA FERNANDES MAGALHÃES BANDEIRA EXT 410 - FILOSOFIA Aceitação em BCE  -
9676174629 NUNO ALEXANDRE MONTEIRO DE ALMEIDA

BARBOSA
EXT 410 - FILOSOFIA Aceitação em BCE  -

4126008543 ADELINA MARIA MATOS MARTINS EXT 420 - GEOGRAFIA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
6063956395 SANDRA MANUELA MONTEIRO RODRIGUES EXT 420 - GEOGRAFIA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
2892955467 ALEXANDRE MARIA CALHEIROS MENEZES SERPA

PINTO
EXT 500 - MATEMÁTICA Aceitação em BCE  -

3313745660 JOÃO PAULO TEIXEIRA BRANCO EXT 500 - MATEMÁTICA Aceitação em BCE  -
9240484418 LILIANA MORENO PINTO COELHO MARTINS EXT 500 - MATEMÁTICA Aceitação em BCE  -
9524996642 RITA SIMÕES DIAS TEMIDO EXT 500 - MATEMÁTICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
4434700839 RUBEN FERNANDO PESTANA ARAGÃO PINTO EXT 500 - MATEMÁTICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
4808855429 HELGA CRISTINA LOPES BALIXA EXT 510 - FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE  -
2837409510 RAQUEL SUSANA ANES FERNANDES EXT 510 - FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em BCE  -
7347974720 VIRGÍNIA MARTINS VAZ ABREU EXT 510 - FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em BCE  -
5582327452 ANA CARINA ROCHA DA SILVA EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
8748374067 ANA SOFIA OLIVEIRA CARVALHO NOVAIS EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE  -
9790598440 ELEONORA ISABEL NUNES BELCHIOR EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em BCE  -
5768501762 ISIDRO MANUEL FERREIRA DA FONSECA EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em BCE  -
5528945976 SANDRA CRISTINA ALVES PINTO EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em BCE  -
9584646974 SANDRA PEREIRA DE SOUSA EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em BCE  -
9329638783 SANDRA CRISTINA CAMPOS DE BASTOS EXT 540 - ELETROTECNIA Aceitação em CE  -
5753663257 SUSANA ISABEL SEABRA DAS NEVES EXT 550 - INFORMÁTICA Aceitação em BCE  -
3601300494 PAULO ALEXANDRE ANJO DOS SANTOS EXT 600 - ARTES VISUAIS Aceitação em BCE  -
8264719635 ANA SOFIA HORTA ANDRÉ EXT 610 - MÚSICA Aceitação em BCE  -
9665192434 CÁTIA CRISTINA SIMÕES DO CARMO NOGUEIRA EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
8434127032 JOÃO RICARDO SILVA RIBEIRO DE PINHO

VITORIANO
EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -

6728368272 SÓNIA MARIA DE OLIVEIRA BRAZ RODRIGUES EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
2654466035 ALEXANDRE JOSÉ MOZ EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
5582327452 ANA CARINA ROCHA DA SILVA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
9337284529 ANA GISELA DA CUNHA BAPTISTA NEVES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
1457685868 ANA TERESA DE OLIVEIRA BARRETO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
8088314690 ANA TERESA HENRIQUES COSTA DA SILVA LEITÃO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
7876529100 ANTÓNIO JOSÉ DA FONSECA ANDRADE EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
2519777621 CÁTIA ANDREIA MARTINS DA SILVA CHATINHO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE  -
6758913139 CÁTIA MARINA TEIXEIRA MONTEIRO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
8360053537 CLÁUDIA ANGELINA SILVARES MENDES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
9628941984 CRISTIANA CARLA RAMOS DA FONSECA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
4832446894 CRISTIANA FLORBELA DA SILVA LEMOS VIANA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência  -
6507330833 CRISTINA MANUELA AZEVEDO PEREIRA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
9723831082 CRISTINA ROSA BARROSO GOUVEIA SÁ EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE  -
9301714361 ELSA MARIA MORAIS COSTA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
5865381741 EULALIA ANDREIA DUARTE DE SOUSA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
4816409319 FERNANDA ELISABETE OLIVEIRA BORGES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
5463068143 HUGO ANDRÉ FERREIRA NOGUEIRA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
3663681513 ISABEL CRISTINA PINTO BAPTISTA DA COSTA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
4523578273 JOANA CATARINA DE ALBUQUERQUE GONÇALVES

LOPES
EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -

5012852176 JOANA SOFIA LUÍS PENAS EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
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3088286706 MARCIA RAQUEL SILVA RODRIGUES DE CASTRO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
7973136169 MARIA ALICE FERREIRA TEIXEIRA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
4548057196 MARIA DE LURDES DE JESUS CARDOSO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
9085817668 MARIA JOSÉ AFONSO RIBEIRO FREITAS EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
6077255912 MARIA MARLENE MOREIRA ALMEIDA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
5128716163 MARTA CRISTINA MARQUES DE SOUSA GOMES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
4140587172 MARTA SEIXAS DA FONSECA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE  -
9104920309 MÓNICA CEREJA FARIA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
1989899625 NATALIA MARIA GOMES MAGALHAES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
9676174629 NUNO ALEXANDRE MONTEIRO DE ALMEIDA

BARBOSA
EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -

9096132289 PATRÍCIA MARLENE CARNEIRO BARROS EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
9739035450 RUI FERNANDO FONSECA DA SILVA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
5528945976 SANDRA CRISTINA ALVES PINTO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
2484820011 SANDRA CRISTINA CARDOSO TEIXEIRA VAZ EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
6242869683 SANDRA MARISA PEREIRA FREITAS EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
8947623873 SARA GRACINDA MAIA DE CARVALHO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
5374704265 SÓNIA LUÍSA DE SOUSA BILA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
1636889735 SUSANA FERREIRA MAGALHÃES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
5205781017 SUSANA MARIA DA COSTA PINTO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
1722050764 ZITA MARIA PEDREIRO DE SOUSA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
9628941984 CRISTIANA CARLA RAMOS DA FONSECA EXT 930 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 3 Aceitação em BCE  -
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Desta lista constam os seguintes elementos:

• Número de utilizador;
• Nome do candidato;
• Tipo de candidato (QA/QE; QZP; EXT - Externos, LSVLD - Licença Sem Vencimento de Longa Duração);
• Código e designação do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
• Motivo.
• Código e designação do Agrupamento de Escolas/Escola Não Agrupada de Colocação
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